Câmara Municipal de Telêmaco Borb~
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaca Barba - Parana.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 264/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE PARA
QUE O PROPRIETÁRIO DO TERRENO BALDIO LOCALIZADO NA RUA
COLÔMBIA EM FRENTE AO N°47 BAIRRO VILA SIQUEIRA SEJA
NOTIFICADO PARA QUE O MESMO EFETUE A LIMPEZA EM SEU
TERRENO.

JUSTIFICA TIVA

Moradores reclamam que o terreno é como se fosse um
depósito de lixo, no qual acumula se insetos e lixos.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

~
Célia Regina Sobrinho de Andrade

Vereadora